
 

 

 

 

 

БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
57150, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка,  е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 
 

 
 

НАКАЗ 
  

Від _16.10.2024_року                      с. Благодарівка              №_168 
 

 

Про заходи безпеки 

життєдіяльності учасників 

освітнього процесу в період 

осінніх  канікул у 2024 році 

 

        На виконання Закону України «Про освіту», керуючись Законами України 

«Про правовий режим воєнного стану», «Про затвердження Указу Президента 

України «Про введення воєнного стану в Україні»,  та з метою посилення 

контролю за збереженням життя й здоров’я здобувачів освіти, здійснення 

заходів з охорони праці, безпеки життєдіяльності, цивільного захисту, 

попередження надзвичайних ситуацій під час осінніх канікул 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати осінні канікули для учнів 1-11-х класів  

з 26.10.2024 по 03.11.2024  

2. Класним керівникам: 

 2.1.Провести інструктажі з безпеки життєдіяльності учасників освітнього 

процесу щодо безпеки життєдіяльності під час осінніх канікул про дотримання 

правил поведінки під час воєнного стану, пожежної безпеки, електробезпеки, 

безпеки дорожнього руху, правил поведінки у громадських місцях, а також 

поводження з незнайомими людьми та предметами. 

 2.2.Встановити, що  інструктажі з безпеки життєдіяльності учасників 

освітнього процесу проводяться дистанційно. Реєстрація інструктажу 

здійснюється відповідальною посадовою особою, що інструктує, з 

обов’язковою відміткою в журналі тих здобувачів освіти, хто отримав 

інструктаж онлайн. 

2.3. Провести роз’яснювальну роботу з батьками  та опікунами здобувачів 

освіти щодо попередження нещасних випадків під час осінніх канікул. 

 

 

 



 3. Заступнику керівника з ВР, Олені МАРКОВІЙ: 

     3.1 Розмістити на сайті закладу освіти інформаційні матеріали, пам’ятки 

щодо правил безпеки життєдіяльності на період осінніх канікул в умовах дії 

воєнного стану. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника керівника з виховної 

роботи Олену МАРКОВУ 

 

 

     

Керівник                                    Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

_________ Ірина ЛУЧИНА 

_________ Олена МАРКОВА 

_________ Ганна МЕДВЕДЕНКО 

_________ Наталія ГУРНИК 

_________ Ганна ІЛЛЯШЕНКО 

_________ Раїса УЛЯНІВСЬКА 

_________ Алла СУКАЧОВА 

_________ Любов ВАНЬКО 

_________ Наталя МАРМАЗИНСЬКА 

_________ Олександр ВЧЕРАШНІЙ 

_________ Андрій ЧМИР 

_________ Костянтин БОГАЧОВ 

_________ Олена СТОРЧЕУС  

_________ Ірина СОРОЧУК 

_________ Ольга КИРИК 

_________ Ольга МІЩЕНКО 

_________ Галина ПРОЦИШИНА 

_________ Єлизавета ЄРГУНОВА 

_________ Любов ДОЛОВАНЮК 

_________ Ірина ГАМАНЮК 

 

 

 


